flosculus, Blüte: ficta omnia celeriter tamquam flosculi decidunt; O II, 43.

fluctuor, schwanken: non debere eos (Academicos) in suo decreto, sicut in ceteris rebus, fluctuari; A II, 29.

fluctus, Flut, Wellen, Wogen: I, 1. commoveo: ut maris .. tranquillitas intellegitur nulla ne minima quidem aura fluctus commovente, sic ...; T V, 16.

excito: ꝑ. **excito**, II. fluctus (2 St.) S. I, S. 907, a.

recipio: »cornix ... demersit caput et fluctum cervice recepit«; D I, 14.

3. immolo: nostri .. duces mare ingredientibus immolare hostiam fluctibus consuerunt; N III, 51. mando: »qui ꝑ. quis ꝑ. salsis fluctibus mandet me ex sublimo vertice saxi?« T II, 19.

oppono: adde ... moles oppositas fluctibus, portus manu factos; O II, 14.

3. dimico cum: illi (Ulixi) .. non modo cum hostibus, verum etiam cum fluctibus ... dimicare melius fuit quam ...; O III, 99.

II, I. eingi: quae (insulae) fluctibus cinctae nantant paene ipsae; R II, 8.

2. ad: quo in loco ad fluctum aiunt declamare solitum Demosthenem; F V, 5.

fluito, treiben, schwimmen, wogen: alqd: quicquid erat, ... id sibi (deus) adsumpsit non tranquillum et quietum, sed immoderate agitatum et fluitans; Ti 9.

beluae: quot genera ... partim submersarum, partim fluitantium et innantium beluarum! N II, 100.

flumen, Fluß, Strom: I. fluunt: ut ... flumina .. in contrarias partes fluxerint; D I, 78. serpit: »has inter (stellas), veluti rapido cum gurgite flumen, torvus Draco serpit«; N II, 106. sunt: ergo et flumina et fontes (dei sunt); N III, 52.

II, I. arceo: nos flumina arcemus, derigimus || dir. ||, avertimus; N II, 152.

attingo: nec .. ullum hoc frigidius flumen attingi, quom ad multa accesserim, ut vix pede temptare id possim; L II, 6.

averto, derigo: f. arceo.

fundo: veniet flumen orationis aureum fundens Aristoteles; A II, 119.

tempto: f. attingo.

2. sum: id illi alteri flumini nomen est; L II, I.

3. existo: quae terra, mari, paludibus, fluminibus existunt; N I, 97.

4. accedo ad: f. I. attingo.

delabor in: cum tu equo advectus ad quandam magni fluminis ripam provectus subito atque delapsus in flumen nusquam apparuisses; D I, 58.

demitto in: qui (Dionysius) cum ... equum ipse demisset in flumen; D I, 73.

emerge e: Dionysii equus quid attulit admirationis, quod emersit e flumine? D II, 67. tibi ... subito sum visus emersus e flumine; D II, 140.

immergo in: illi (ambitus) in flumen immersi; Ti 48.

III. longe a: cuius (Aesculapii) in Arcadia non longe a Lusio flumine sepulcrum et lucus ostenditur; N III, 57.